# Sign

### S J LOGISTICS (INDIA) LIMITED

August 02, 2025

### **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051, India

Symbol: SJLOGISTIC

<u>Sub: - Newspaper Publication regarding dispatch of AGM Notice and Annual Report and e-voting related</u> matters

Ref: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 30 read with Schedule III of the Listing Regulations, we hereby submit copies of newspaper notice published by the Company in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) Newspaper on August 01, 2025, intimating about dispatch of Notice of the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company along with Annual Report for the financial year 2024-25 and e-voting related matters. The above is also uploaded on the website of the Company at <a href="https://www.sjlogistics.co.in">www.sjlogistics.co.in</a>

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

For S J Logistics (India) Limited

PARTH MANISH Digitally signed by PARTH MANISH RAVAL

RAVAL

Date: 2025.08.02
10:43:37 +05'30'

**Parth Raval** 

**Company Secretary & Compliance Officer** 

Business Standard Mumbai | Saturday, 2 August 2025

### S J Logistics (India) Limited

Registered Office: 901/902/903, Centrum, opposite Ralla Devi Lake, Wagle Estate,
Thane - 400604
Email Id: cs@sjl.co.in Website: www.sjlogistics.co.in Telephone: +91 22 61982800
CIN: L63000MH2003PLC143614
NOTICE OF THE 22™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE OF THE 22<sup>md</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION NOTICE is hereby given that the 22<sup>md</sup> Annual General Meeting ("AGM") of S J Logistics (India) Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, September 03, 2025 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC/V)other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening the said AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company at 901/902/903, Centrum, Opposite Raila Devi Lake, Wagle Estate, Thane - 400604. The AGM is convened through VC/OAVM in compliance with the provisions of the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 09/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 read with MCA General Circular No. 10/2022, 20/2022, 20/2020, 13<sup>th</sup> April 2020 at 14/2020 dated 28<sup>th</sup> December, 2022, 5<sup>th</sup> May 2023, 5<sup>t</sup>

Circulars').

In terms of the SEBI Circulars, the Company has sent the Annual Report along with the Notice convening AGM for the financial Year 2024-25 on Friday, August 01, 2025, through electronic mode to all the members who's e-mail ids are registered with the Company and/ or Depositories. The copy of Notice of the AGM along with the e-voting instructions and the Annual Report will be available on the Company's website at <a href="https://www.maislogistics.co.in">www.maislogistics.co.in</a> on the website of Maashitla Securities Pvt. Ltd. ("Maashitla/RTA") at <a href="https://www.maashitla.com">www.maashitla.com</a> and on the website of the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.

The Company is providing e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed by electronic means (remote e-voting) before and at the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The cut-off date for determining eligibility of members for voting through e-voting and e-voting at AGM is Friday, September 29, 2025. Only Members whose name appears in Register of Members /Beneficial Owners as on the cut-off date viz. Friday, September 29, 2025 shall be entitled to cast their vote through remote e-voting as well as E-voting at AGM.

The remote e-voting acidity shall commence on Sunday, August 31, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and end on Tuesday, September 02, 2025 at 5:00 p.m. (IST) The remote E-voting facility shall thereafter be disabled for voting. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote E-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during AGM. Those members who have cast their votes through remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again, Members are requested to carefully read all the instructions given in notes of AGM Notice and in particular, instructions for joining AGM and casting vote through remote e-voting and e-voting during AGM.

Any person who acquires equity shares and becomes member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on cut-off date, may obtain login id by sending a request over email at <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a> mentioning demat account number/folio number, PAN, name and registered address. However Members who are already registered with NSDL for e-voting can use their existing User id and Password for creating their water through remote a vertice of the AGM.

for casting their vote through remote e-voting/e-voting at the AGM.

The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address is provided in the notice of the AGM.

or the AGM.

The results of the remote e-voting along with Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office of the Company, hosted at the Company's website i.e. <a href="https://www.silogistics.co.in">www.silogistics.co.in</a> within 2 working days of the AGM, The results will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

Members are requested for note the following contact details for addressing queries and grievances either at cs@sil.co.in or they can refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at <a href="avoting@nsdl.com">avoting@nsdl.com</a>. In case of any grievance connected with facility for remote e-voting or e-voting, please contact to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, MUMBAI - 400 013 at the designated email id: <a href="evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a>.

For S J Logistics (India) Limited Sd/-

Date: 01.08.2025 Place: Thane Parth Ravai Company Secretary & Compilance Officer Membership No: A74072











शनिवार, दि. २ ऑगस्ट, २०२५



# एस जे लॉजिस्टिक्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ९०१/९०२/९०३, सेंट्रम, रैला देवी तलावासमोर, वागळे इस्टेट,

ईमेल आयडी: cs@sjl.co.in वेबसाइट: www.sjlogistics.co.in टेलिफोन: +९१ २२ ६१९८२८०० सीआयएन: एल६३०००एमएच२००३पीएलसी१४३६१४

# २२० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि ई-मतदानाची माहिती

सूचना देण्यात येते की एस जे लॉजिस्टिक्स (इंडिया) लिमिटेड (ङ्ककंपनीह्व) ची २२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) व्यवसायांचे व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाणार आहे. सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केले जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ९०१/९०२/९०२, सेंट्रम, रैला देवी तलाबासमोर, बागळे इस्टेट, ठाणे – ४००६०४ असे मानले जाईल. चार्षिक सर्वसाधारण सभा कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (एमसीए) जनरल परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांक २५सप्टेंबर २०२३ रोजीच्या तरतुर्दीनुसार आयोजित केली जाते. जनरल परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२, ०२/२०२२ २०/२०२०, १७/२०२० आणि १४/२०२० दिनांक २८ डिसेंबर २०२२, ५ मे २०२२, ५ मे २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ८ एप्रिल २०२० रोजी अनुक्रमे (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) आणि मास्टर परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 आणि परिपत्रक क्रमांक SEBIHO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 अनुक्रमे ११ जुलै २०२३ आणि ७ ऑक्टोबर २०२३ (एकत्रितपणे "SEBI परिपत्रके म्हणून

SEBI परिपत्रकांच्या संदर्भात, कंपनीने वार्षिक अहवाल आणि २०२४-२५ आर्थिक वर्षासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभ बोलावण्याच्या सूचनेसह शुक्रवार, १ ऑगस्ट २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सर्व सदस्यांना पाठवला आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे आणि/किंवा डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत कंपनीच्या वेबसाइट www.sjlogistics.co.in वर Maashitla Securities Pvt. Ltd. ("Maashitla/RTA") च्या वेबसाइट www.maashitla.com वर उपलब्ध असेल आणि कंपनीचे शेअर्स ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर सूचीबद्ध आहेत त्यांच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.nseindia.com वर.

कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्यवहार करावयाच्या व्यवसायाच्या संदर्भात इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ातून (रिमोट ई-व्होटिंग) पारित करण्याच्या प्रस्ताबित ठरावांवर मतदानाचा अधिकार वापरण्यासाठी ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुलभ करण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याची अंतिम तारीख शुक्रवार, २९ सप्टेंबर २०२५ आहे. ज्या सदस्यांचे नाव सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये कट–ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी दिसून येईल त्यांनाच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-व्होटिंग तसेच ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा रविवार, ३१ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आयएसटी) सुरू होईल आणि मंगळवार, २ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (आयएसटी) संपेल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मतदानासाठी बंद केली जाईल. जे सदस्य VC/OAVM सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहतील आणि त्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांवर मतदान केलेले नाही आणि अन्यथा त्यांना असे करण्यास मनाई नाही, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे ते देखील VC/OAVM द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राह् शकतात/सहभागी होऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या नोट्समध्ये दिलेल्या सर्व सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात आणि विशेषतः वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामील होण्यासाठी आणि रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी सूचना

काळजीपूर्वक वाचाव्यात. कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण केल्यानंतर इक्विटी शेअर्स खरेदी करून कंपनीचे सदस्य बनणारी कोणतीही व्यक्ती evoting@nsdl.com या ईमेलवर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी मिळवू शकते. तथापि, ज्या सदस्यांनी आधीच एनएसडीएलकडे ई-व्होटिंगसाठी नोंदणी केली आहे ते एजीएममध्य रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी त्यांचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

डीमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही अशा सदस्यांसाठी रिमोट पद्धतीने मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचे निकाल स्क्रूटिनायझरच्या अहवालासह कंफ्नीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात एजीएमच्या २ कामकाजाच्य

दिवसांच्या आत प्रदर्शित केले जातील, जे कंफ्नीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.sjlogistics.co.in वर होस्ट केले जाईल. निकाल एकाच बेळी कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजला देखील कळवले जातील.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी प्रश्न आणि तकारींचे निराकरण करण्यासाठी खालील संपर्क तपशील cs@sjl.co.in वर नोंदवाबेत किंवा www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरहोल्डर्ससाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२–२४९९ ७००० वर कॉल करू शकतात किंवा evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीच्या बाबतीत, कुपया सुश्री पहाची म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, झेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथा मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३ यांच्याशी evoting@nsdl.com या ईमेल आयडीवर संपर्क साधा

एसजे लॉजिस्टिक्स (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही /-पार्थ रावल

दिनांक : ०१.०८.२०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकार्र